國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：各分會第一副會長

發文日期：中華民國 110 年 5 月 3 日

發文字號：（110）秘梁字第 146 號

附件：

主旨：舉辦國際獅子會 300B2區 2021-2022年度分會秘書、財務、連絡、
      總管會職員講習，請 查照。

說明：一、參加對象：2021-2022年度新任秘書、財務。

      二、研習時間：中華民國 110年 5月 16日（星期日上午）。

                    上午 8：30報到，9：00-12：00準時上課。
      三、講習地點：300B2區總監辦事處 3樓會議室

              地址：新北市板橋區溪城路 105號 3樓

      四、參加對象：2021-2022年度新任連絡、總管。

      五、研習時間：中華民國 110年 5月 16日（星期日下午）。

                    下午 1：00報到，1：30-4：30準時上課。
      六、講習地點：300B2區總監辦事處 3樓會議室

              地址：新北市板橋區溪城路 105號 3樓

      七、請各分會第一副會長轉知所屬會職員準時參加講習會。

         2021-2022 總監  林淑娟

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

     國際獅子會 300B2區 2021-22年度會職員講習   課程表

              2021 年 5 月 16日 星期日  秘書 財務 課表

時 間 課 目 講 師 班 導 師 備註欄

08︰30-09︰00 抵達/報到聯誼  區內閣

09︰00-09︰15 開訓典禮 總監梁金生 接任總監林淑娟

09︰15-10︰00 總監年度工作計畫 陳侯忠 講師

10︰00-10︰50 秘書 職責與實務 黄榮葵 講師

10︰50-11︰40 財務 職責與實務 黃啟銘 講師

11︰40-12︰00 結訓：雙向溝通 總監梁金生 接任總監林淑娟

              2021 年 5 月 16日 星期日  連絡 總管 課表

時 間 課 目 講 師 班 導 師 備註欄

13︰00-13︰30 抵達/報到聯誼  區內閣

13︰30-13︰45 開訓典禮 總監梁金生 接任總監林淑娟

13︰45-14︰30 總監年度工作計畫
林冠諭 講師

14︰30-15︰20 聯絡 職責與實務
張語宸 講師

15︰20-16︰10 總管 職責與實務 李國煊 講師

16︰10-16︰30 結訓：雙向溝通 總監梁金生 接任總監林淑娟